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رئیس مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست‌جمهوری: 

هرآنچه مردم از آن ناراضی هستند 
نباید انجام شود

شهرنوشت 6

گزارشی از عملکرد معاونت زنان و خانواده 
ریاست‌جمهوری در ادوار مختلف؛  

معاونتی برای زنان،
 اما ناشناخته و بی‌اثر
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یک کارشناس با اشاره به تاثیر راندمان پایین تمام بخش‌های تولید انرژی بر ناترازی: 

اگر از آسمان یک پالایشگاه تهران دیگر 
نازل شود، باز کسری داریم

چرتکه 3

سیاست 2

23 سال پس از تصمیم »سعید جلیلی« در تهران،
 ساختمان ایران در لندن توقیف شد

»جلیلیسم« در آینه‌ کرسنت:
گروگانگیری منافع ملی

صبحِ لندن خنک است و کورانِ رهگذران بی‌اعتنا 
از کنار ساختمان سنگی سه بر می‌گذرند که اگر 
تابلوهای حقوقی روی در نبود، کسی نمی‌فهمید 
»خانه NIOC« دفتر قدیمی شرکت ملی نفت 
ایران است. اما اکنون موضوع دعوایی که ۲۳ سال 
سیاست ایرانی را زیرورو کرده منجر به رأی تازه‌ 
دادگاه تجدیدنظر انگلستان شده که انتقال ملک به 
»صندوق بازنشستگی و رفاه کارکنان صنعت نفت« 
مصداق معامله به بهای کمتر برای دور کردن دارایی 
از دسترسِ طلبکار بوده؛ پس اجرای حکم مصادره 
به نفع »کرسنت گس« بلامانع است. به این ترتیب 
ملک تحت کنترل قوه قضائیه بریتانیا قرار می‌گیرد 
تا بخشی از محکومیتِ داوری جبران شود. این 
دومین ضربه‌ سنگین پس از توقیف ساختمان 
شرکت نفت ملی ایران در روتردام است؛ ریلِ اجرا 
به حرکت افتاده و هر اعتراض تازه، اگر هم تعویقی 
بسازد، مسیر را عوض نمی‌کند. رأی تازه نیز فقط یک 
واقعه‌ حقوقی نیست؛ اعلامِ ورشکستگیِ یک راهبرد 
سیاسی است و آن راهبرد چه بود؟ »توقف مطلق« 
به‌جای »اجرای اصلاح‌شده«، و تبدیل‌کردنِ یک 
قرارداد انرژی به چماقی برای تسویه‌حساب با 

رقیب. کرسنت در ابتدای دهه‌ ۱۳۸۰ برای فروش 
گاز میدان مشترک »سلمان« به امارت امضا شد؛ 
قرارداد فروش گاز ایران به امارات بین »شرکت ملی 
نفت ایران« و شرکت نفتی کرسنت پس از سال‌ها 
مذاکره، در زمان ریاست‌جمهوری »محمد خاتمی« 
و وزارت نفت »بیژن نامدار زنگنه« امضا شد. شرکت 
ملی نفت ایران در این قرارداد متعهد بود که به مدت 
۳۰ سال، گاز میدان نفتی »سلمان« را که با امارات 
متحده عربی مشترک است و در حال حاضر روی 
مشعل‌ها می‌سوزد، با خط لوله‌ای که از کف خلیج 
فارس عبور می‌کرد، به این کشور صادر کند. قرارداد 
کرسنت باید از سال ۱۳۸۵، یعنی سال دوم ریاست 
جمهوری »محمود احمدی‌نژاد« به مدت ۲۵ سال به 
مرحله اجرا در می‌آمد. اگر این قرارداد در زمان مقرر 
اجرا می‌شد، امروز ۸ سال از آن هنوز باقی مانده بود، 
اما دولت وقت یعنی محمود احمدی نژاد با همدستی 
آشکار سعید جلیلی با کنار گذاشتن اجرای آن 
خساراتی میلیارد دلاری به ایران زده که در تاریخ 
کشور بی سابقه است. سعید جلیلی، در سمت دبیر 
وقت شورای عالی امنیت ملی، از همان ابتدا با اجرای 

قرارداد مخالفت کرد...
فعال امور زنان در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«:

دغدغه‌مندان حجاب چرخی در جامعه 
بزنند و مشکلات مردم را ببینند ت 6

شهرنوش

لیست تیم ملی فوتبال کامل شد 

فیفادی بی‌هیجان
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5
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امیر ایرانی: 

 دریای خزر 
جای مانور دیگران نیست 

بعد از نخعی‌راد، نوبت به ابوترابی‌فرد رسید 

ادامه هجمه نمایندگان 
سینه‌چاک روسیه به وزیر بهداشت 

گزارش رئیس‌جمهور به مجلس: 

137 حکم برنامه هفتم 
غیرقابل اجراست

نویسنده‌ کتاب »حجاب شرعی در عصر پیامبر«: 

باهنر لازم نیست از خون
 برادر شهیدش خجالت بکشد 

گرانی و گرانفروشی، وضعیت فرهنگی جامعه را 
به شدت آسیب‌پذیر کرده است 

»چسبندگی« تورم و بیکاری 
به فروپاشی اخلاقی 

استعفای سومین نخست‌وزیر فرانسه، ساختار 
سیاسی- اجتماعی جمهوری پنجم را زیر سوال برد؛ 

بی‌ثباتی در الیزه و تزلزل 
دومین اقتصاد اروپا 

رئیس‌جمهور، مدیریت تقاضای مواد مخدر و تشدید قوانین و اقدامات بازدارنده قاچاق 
و توزیع غیرقانونی مواد مخدر را مدلی موفق در کاهش مصرف و جرائم مرتبط با این پدیده 
در کشورهای مختلف عنوان کرد و گفت: مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر و نیز اعضای 
کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس، بندی به اصلاحات قانون مبارزه با مواد مخدر بیفزایند 

که اجرای این ایده را تضمین کند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان صبح دوشنبه ۱۴ مهر، 
در دیداری مشترک با جمعی از اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس و نیز مسئولان 

ستاد مبارزه با مواد مخدر، با اشاره به مباحث مطرح 
در جلسه گذشته این ستاد در هشتم مرداد امسال، 
اظهار داشت: نظر من در آن جلسه این بود که قانون با 
محوریت مدیریت تقاضای مواد مخدر به شکلی اصلاح 
شود که بازار عرضه قاچاق و توزیع خارج از چرخه قانونی 

مواد مخدر دیگر مشتری نداشته باشد.
رئیس جمهور در توضیح این روش، با اشاره به سابقه 
پیگیری موضوع و ارائه لایحه‌ای در این زمینه در زمان 
تصدی وزارت بهداشت افزود: بر اساس طرحی که با 
مطالعه و بررسی میدانی دقیق چندین مدل موفق 
در کاهش مصرف و جرائم مرتبط با مواد مخدر در 

کشورهای مختلف، تهیه شده بود، همه مصرف کنندگان مواد مخدر صرف‌نظر از نوع و 
شدت مصرف می‌توانند در مراکز قانونی تحت نظر دستگاه مجری تحت پوشش قرار گیرند.

پزشکیان با بیان اینکه در طرف مقابل قوانین و اقدامات بازدارنده قاچاق و توزیع غیرقانونی 
مواد مخدر تشدید و با جدیت بیشتر اجرا می‌شود، تصریح کرد: به این شکل از یک‌سو مصرف 
کنندگان مواد مخدر با توجه به امکان دریافت و حتی مصرف امن مواد مورد نیاز، دیگر رغبتی 
به تهیه آن از بازار غیرقانونی ندارند و قاچاقچیان و توزیع‌کنندگان غیرقانونی نیز از سویی تقریبا 

با حذف تقاضا و از سوی دیگر با تشدید برخوردها مواجه می‌شوند.
پزشکیان از مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر و نیز اعضای کمیسیون حقوقی و قضائی 
مجلس خواست که در مدتی کوتاه، بندی به اصلاحات قانون مبارزه با مواد مخدر بیافزایند که 
اجرای این ایده را تضمین کند. وی خاطرنشان کرد: اطمینان دارم که اجرای چنین طرحی 
علاوه بر کاهش شدید مصرف مواد مخدر، تبعات و آثار سوء مصرف از جمله سرقت، رانده 
شدن معتادین از خانواده و جامعه، گسترش خرده‌فروشی مواد میان خود معتادان و نظایر آن، 

بازداشتی‌ها و زندانیان مواد مخدر را نیز به شدت کاهش خواهد داد.
این جلسه با موضوع دیدار و گفت‌وگوی اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با 
رئیس جمهور ادامه یافت و پزشکیان پس از گوش سپردن به دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و مطالبات 

نمایندگان حاضر،‌ با بیان اینکه به طور جدی به دنبال اصلاح ساختارها با هدف چابک‌سازی 
دستگاه‌ها هستیم، اظهار داشت: متاسفانه سراغ اصلاح هر دستگاهی که می‌رویم، با توجیهات 
متنوع و متعدد برای انصراف از اصلاح مواجه می‌شویم؛ لذا نیاز به حمایت و همراهی جدی شما 
نمایندگان مجلس در این مسیر داریم. رئیس جمهور با بیان اینکه روا نیست منابعی را که باید 
صرف بهبود معیشت مردم و اقتصاد کشور شود، صرف پرداخت هزینه‌ها و حقوق کارکنان 
ساختارهای ناکارآمد و حجیم فعلی کنیم، افزود: عبور از شرایط سخت حاضر فقط در گرو 
حفظ انسجام، همکاری جدی و هم‌افزایی موثر میان همه اجزای حاکمیت و کشور است؛ اگر 
می‌خواهیم در مقابل دشمنی‌ها ایستادگی کنیم، باید 
معیشت مردم را تامین و وضعیت اقتصاد کشور را بهبود 
بخشیم تا همچنان از پشتیبانی مردم برخوردار باشیم.

اخلاق جوانمردی، مدال‌های کاروان ورزشی 
ایران را   ارزشمندتر می‌کند

رئیس جمهور دیروز همچنین در پیامی ضمن 
آرزوی موفقیت برای کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های 
همبستگی کشورهای اسامی، خطاب به اعضای 
این کاروان تصریح کرد: آنچه مدال‌های شما در این 
رقابت‌ها  را ارزشمندتر می‌کند، اخلاق جوانمردی و 

تجلی فرهنگ ایرانی- اسلامی است.
در متن پیام تبریک پزشکیان به کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های همبستگی کشورهای 
اسلامی آمده است: درود خدا بر شما فرزندان غیور کشورمان که در سایه همت و اراده خود، 
امروز افتخار یافته‌اید به عنوان سفیران ملت بزرگ ایران، عازم رقابت‌های آسیایی جوانان 
همبستگی کشورهای اسلامی شوید؛ ملتی که همواره در سخت‌ترین میدان‌ها با تکیه بر اراده 

استوار، توانمندی‌ها و خلاقیت‌ها، پرچم عزت و سربلندی ایران را برافراشته‌اند.
رئیس جمهور افزود: اینجانب به عنوان رئیس جمهور و نماینده مردم قهرمان‌پرور ایران 
از شما جوانان می‌خواهم نماینده شایسته‌ای برای ملت عزیزمان باشید. شما لایق کسب 
مدال‌های رنگارنگ در مسابقات جوانان آسیا در بحرین و بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسلامی در ریاض هستید، اما آنچه مدال‌های شما را ارزشمندتر می‌کند، اخلاق جوانمردی 
و تجلی فرهنگ ایرانی- اسلامی در رقابت‌ها است. پزشکیان خاطرنشان کرد: همچنین لازم 
می‌دانم از زحمات و همراهی خانواده‌های شما، مربیان، کادر فنی و همه دست اندرکاران 
ورزش کشور قدردانی نموده و برای همگان در میادین پیش رو، آرزوی موفقیت و سربلندی 
کنم. باور دارم حضور شما در این رقابت‌ها، برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات ورزش کشور 

خواهد افزود.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به تهدید رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه برای بمباران 
دوباره تاسیسات هسته‌ای ایران »این‌بار زیاد منتظر نخواهد ماند«، گفت: »اعتراف و اذعان به 
یک اقدام مجرمانه و غیرقانونی هیچ اعتباری برای آمریکا نمی‌آورد. برای جامعه بین‌المللی و ملت 

ایران ثابت خواهد شد که آمریکا یک کشور قانون‌شکن است.«
اسماعیل بقایی، در نشست خبری دیروز، با تأکید بر اینکه توافق قاهره برای همکاری با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی دیگر موضوعیت ندارد، افزود: تهران »برنامه‌ای برای مذاکره ندارد. در 

این مرحله بر بررسی آثار و تبعات اقدام سه کشور اروپایی و 
آمریکا متمرکز هستیم.«

وی همچنین شرط کشورهای اروپایی برای مذاکره 
مستقیم ایران با آمریکا را نشانه‌ای از »عدم بلوغ« سیاست 
خارجی و دیپلماتیک بریتانیا، فرانسه و آلمان توصیف کرد.

بقایی همچنین اضافه کرد که در حال حاضر هیچ 
یک از بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران 

حضور ندارند.
سخنگوی وزارت خارجه در ادامه با تکرار موضع‌ عباس 
عراقچی، وزیر خارجه ایران، گفت که توافق قاهره که با 
میانجی‌گری مصر به دست آمده بود و قرار بود مبنایی برای 

شیوه‌ همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باشد دیگر قابلیت اجرا ندارد.
یادآور می‌شود رئیس‌جمهور آمریکا روز یکشنبه ۱۳ مهر‌/پنجم اکتبر در مراسم 
دویست‌وپنجاهمین سالگرد تاسیس نیروی دریایی ایالات متحده در پایگاه دریایی نورفوک، 
هشدار داد که واشنگتن در صورت ازسرگیری برنامه هسته‌ای ایران، این کشور را بار دیگر هدف 

حمله قرار خواهد داد.
دونالد ترامپ با اشاره به حمله آمریکا به ایران در جریان جنگ ۱۲ و استفاده از بمب‌افکن‌های 
بی‌۲ و موشک‌های تاماهاک شلیک شده از زیر دریایی گفت که »این‌بار زیاد منتظر نخواهیم 
ماند«. وی همچنین اضافه کرد که »بمب‌افکن‌های بی‌۲ با دقت کامل تمام اهداف را منهدم کردند 

و برای اطمینان از موفقیت عملیات، ۳۰ موشک تاماهاک نیز از یک زیردریایی شلیک شد.«
سخنگوی وزارت خارجه گفت: درباره روابط دوجانبه با سوریه اعلام کردیم تعجیلی نداریم 
و در عین اینکه آماده تعامل با همه کشورهای منطقه هستیم و فکر می‌کنیم ثبات و امنیت در 

سوریه لازمه ثبات و امنیت در کل منطقه است در عین حال تحولات سوریه را با دقت رصد 
می‌کنیم و معتقدیم این بر عهده حاکمان سوریه است که در مورد نحوه تعاملشان با سایر کشورها 

در منطقه تصمیم گیری کنند.

برای روابط دو جانبه با سوریه، تعجیلی نداریم
بقایی در ادامه این نشست، همچنین در پاسخ به سؤالی درباره سوریه و روابط ایران و این کشور 
گفت: موضع ما تأکید بر احترام به یکپارچگی سرزمینی و 
حفظ حاکمیت سوریه و تأکید بر اینکه سوریه باید بتواند 
از خودش در برابر اشغالگری و تجاوزات مستمر اسرائیل 
دفاع کند و این موضع روشنی است و آینده سوریه باید 
بدون دخالت و مداخله خارجی توسط مردم این کشور 

تأمین و تضمین شود.
وی ادامه داد: درباره روابط دوجانبه اعلام کردیم 
تعجیلی نداریم و در عین اینکه آماده تعامل با همه 
کشورهای منطقه هستیم و فکر می‌کنیم ثبات و امنیت 
در سوریه لازمه ثبات و امنیت در کل منطقه است در عین 
حال تحولات سوریه را با دقت رصد می‌کنیم و معتقدیم 
 این بر عهده حاکمان سوریه است که در مورد نحوه تعاملشان با سایر کشورها در منطقه 

تصمیم‌گیری کنند.

آزادی دو تبعه فرانسوی در ازای یک ایرانی بازداشت شده در فرانسه
وی درباره حل موضوعات زندانیان ایران و فرانسه نیز گفت: دو تبعه فرانسوی در ایران دستگیر 
شدند و اتهامات مشخص دارند. تبعه ایرانی که در فرانسه دستگیر شده بازداشتش غیرقانونی 
بوده و هیچ دلیلی به ما ارائه نشده است. ما حسب وظایف ذاتی پیگیر پرونده خانم اسفندیاری 
هستیم. حدود ۱۰ روز قبل شخص سفیر با ایشان دیدار داشتند. پرونده ایشان کماکان در مرحله 
تحقیقات است. ما برای تسهیل کردن وضعیت، موضوع آزادی دو زندانی فرانسوی را مدنظر 
قرار دادیم. آزادی این دو و آزادی خانم اسفندیاری در مراجع ذی‌ربط در حال پیگیری است و 

امیدواریم به زودی این کار انجام شود.

اسناد منتشر شده آنلاین نشان می‌دهد که تهران قصد خرید ۴۸ فروند از این هواپیماهای 
پیشرفته را دارد. این اقدام می‌تواند نیروی هوایی ایران را به‌طور قابل توجهی مدرن کند و 

همکاری نظامی میان ایران و روسیه را عمیق‌تر سازد، 
به‌ویژه در شرایطی که تهران با افزایش تنش‌ها با ایالات 
متحده و اسرائیل مواجه است و مسکو همچنان در برابر 

غرب مقاومت می‌کند.
نیوزویک نوشت: افشای اسناد منتسب به روستک، 
شرکت دولتی دفاعی روسیه، حاکی است که ایران ممکن 
است در حال آماده‌سازی برای خرید ده‌ها فروند هواپیمای 
جنگنده سوخو  Su-35از مسکو باشد- که می‌تواند یکی 
از بزرگ‌ترین صادرات تسلیحاتی روسیه از زمان تهاجم به 

اوکراین را رقم بزند.
به گزارش »انتخاب«، در ادامه این مطلب آمده: اسناد 

منتشر شده آنلاین نشان می‌دهد که تهران قصد خرید ۴۸ فروند از این هواپیماهای پیشرفته را 
دارد. این اقدام می‌تواند نیروی هوایی ایران را به‌طور قابل توجهی مدرن کند و همکاری نظامی 
میان ایران و روسیه را عمیق‌تر سازد، به‌ویژه در شرایطی که تهران با افزایش تنش‌ها با ایالات 

متحده و اسرائیل مواجه است و مسکو همچنان در برابر غرب مقاومت می‌کند.
نیوزویک برای اظهارنظر با وزارت‌خانه‌های خارجه ایران و روسیه تماس گرفته است.

این معامله احتمالی Su-35 پس از جنگ ۱۲ روزه ایران با اسرائیل و حملات هوایی بعدی 
آمریکا به تأسیسات هسته‌ای این کشور مطرح شده است، که محدودیت‌های نیروی هوایی 
قدیمی ایران را آشکار کرد. ارتقا به جنگنده‌های مدرن 
Su-35 توانایی ایران در بازدارندگی حملات آینده و 
دفاع از سایت‌های کلیدی را به‌طور چشمگیری افزایش 
می‌دهد. اگر صحت این معامله تأیید شود، نه تنها موقعیت 
ایران در منطقه تقویت می‌شود، بلکه عمق همکاری 
دفاعی میان دو کشور تحت تحریم‌های سنگین را نیز 
نشان می‌دهد. برای روسیه، این معامله موفقیت صادراتی 
حیاتی محسوب می‌شود، به‌ویژه در شرایط تحریم و فشار 

تولید در دوران جنگ.

روابط ایران و روسیه
ماه گذشته، ایران یک محموله از جنگنده‌های روسی  MiG-29دریافت کرد که 
توانایی‌های هوایی این کشور را افزایش داد. این معاملات همزمان با امضای معاهده مشارکت 
استراتژیک جامع ایران و روسیه است که اوایل سال جاری توسط ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور 
روسیه، و مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، امضا شد. این معاهده از این ماه اجرایی شده و 

هدف آن تقویت روابط دوجانبه در حوزه‌های دفاع، انرژی و اقتصاد است.

گزارشگزارش

گزارش

رئیس‌جمهور: 

اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر در دستور کار قرار گیرد
سخنگوی وزارت خارجه:

اعتراف ترامپ به بمباران دوباره ایران اقدامی مجرمانه است

در پی ادعای درز اسناد یک شرکت نظامی روسیه، مطرح شد؛

ایران به دنبال خرید ۴۸ فروند سوخو ۳۵ از روسیه است

بند 6  در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/387/د مورخ 1404/06/30 موضوع  شهرداری اندیشه 
صورتجلسه شماره 244 مورخ 1404/05/28 شورای اسلامی شهر، اجرای عملیات ذیل را از طریق مناقصه 

عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی تولید کننده و عرضه کننده معتبر واگذار نماید .
1-موضوع مناقصه : خرید دو دستگاه سرور با اعتبار 50.000.000.000 ریال با احتساب 10% مالیات بر 

ارزش افزوده 
به شرح مشخصات فنی مندرج در اسناد و شرایط شرکت در مناقصه

2-سپرده شركت در مناقصه: 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.500.000.000 ریال )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( است که می بایست 

به یکی از صورتهای مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد . 
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه 

بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري اندیشه

تضمین فوق در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت 
نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

*توجه: به پیشنهادهائی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 

از تاریخ انتشار آگهي تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/07/23 و محل دریافت آن صرفاً از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.ir مي باشد.

4- مهلت و محل تسليم پيشنهادات:
متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1404/08/03 اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه 
شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه 

تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذكر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی 
پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 

5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه : 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام 

نمایند. 
6-زمان بازگشایی پيشنهادها : 

پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/08/04 می باشد.
7-شهرداري اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/22

آگهی مناقصه عمومي 

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

نوبت اول


